
Terça-feira, 17 de Outubro de 2023

Sumário
APLICAÇÃO DOS RECURSOS PRÓPRIOS EM ENSINO - JANEIRO A 

SETEMBRO/2023  2

APLICAÇÃO COM RECURSOS DO FUNDEB - JANEIRO A 

SETEMBRO/2023  3

PORTARIA Nº 383/2023  5

AVISO DO EXTRATO DO CONTRATO N°041/2023 - PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 0006/2023  6

OUTUBRO DE 2023

Diário Oficial
Edição nº 221/2023

Expediente

O Diário Oficial de Embu-Guaçu é uma 
publicação sob a responsabilidade das 
entidades da Administração Direta e 
Indireta (autarquias, fundações, empresas 
públicas) do Município de Embu-Guaçu, 
Instituído pelo Decreto Municipal Nº 
3.246 de 07 de agosto de 2023.

Demais edições do Diário Oficial 
Eletrônico de Embu-Guaçu poderão ser 
consultadas por meio do endereço 
eletrônico: 
https://embuguacu.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e não 
necessitam de qualquer realização de 
cadastro.

Prefeitura Municipal de Embu-Guaçu 
CNPJ: 46.523.148/001-01 
Endereço: Rua Coronel Luiz Tenório de 
Brito, 458 - Centro. Embu-Guaçu/SP 
Telefone: (11) 4662-72350 
Site: https://embuguacu.sp.gov.br 
 

Página 1 de 6

Edição nº 221 - Embu-Guaçu, 17 de outubro de 2023



APLICAÇÃO DOS RECURSOS PRÓPRIOS EM ENSINO - JANEIRO A 
SETEMBRO/2023 Edição nº 221, 17 de outubro de 2023

Página 2 de 6

Edição nº 221 - Embu-Guaçu, 17 de outubro de 2023



APLICAÇÃO COM RECURSOS DO FUNDEB - JANEIRO A SETEMBRO/2023 Edição nº 221, 17 de outubro de 2023

Página 3 de 6

Edição nº 221 - Embu-Guaçu, 17 de outubro de 2023



Página 4 de 6

Edição nº 221 - Embu-Guaçu, 17 de outubro de 2023



PORTARIA Nº 383/2023, 16 (dezesseis) dias do mês de Outubro de 2023.

Dispõe sobre a nomeação do Senhor Valdemir Vieira Galhardo, como Chefe de Divisão de Limpeza Pública.

José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE: 
I - Nomear o Senhor Valdemir Vieira Galhardo, portador da cédula de identidade RG. nº 28.438.806-3 e do 
CPF nº 380.866.748-60, no cargo de Chefe de Divisão de Limpeza Pública. 
II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 383/2023 Edição nº 221, 17 de outubro de 2023

Página 5 de 6

Edição nº 221 - Embu-Guaçu, 17 de outubro de 2023



AVISO DO EXTRATO DO CONTRATO N°041/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 0006/2023, PROCESSO 
ADMNISTRATIVO N° E – 3.652/2023, TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto: A presente licitação visa a 
contratação de empresa especializada para fornecimento de Coletes Balísticos, para fortalecer e estruturar 
a Guarda Municipal de Embu Guaçu/SP, obedecidas às especificações técnicas conforme Anexo - I do 
Edital. Contratada: KALESI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ n° 21.690.964/0001-89. Vigência: 
29/09/2023 a 28/09/2024. Valor: R$ 39.000,00. Embu Guaçu, 17 de outubro de 2023. José Antônio Pereira 
- Prefeito Municipal.

AVISO DO EXTRATO DO CONTRATO N°041/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 0006/2023 Edição nº 221, 17 de outubro de 2023

Página 6 de 6

Edição nº 221 - Embu-Guaçu, 17 de outubro de 2023


